
ZARZĄDZENIE NR 16.2018
WÓJTA GMINY BARUCHOWO

z dnia 20 lutego 2018 r.

w sprawie zmian w  budżecie  Gminy Baruchowo na  2018 rok

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.1)), art. 257 i 258 ustawy z dnia 27  sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj.  Dz. U.  
z 2017 r. poz.2077) oraz § 12 Uchwały Nr XXXIX.264.2017 Rady Gminy Baruchowo  z dnia 20 grudnia 
2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2018 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2018 r. 
poz. 4 z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1.  W Uchwale Nr XXXIX.264.2017 Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2018 wprowadza się następujące zmiany:

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie  z kwoty 16.470.513,46 zł na kwotę 16.440.513,46 zł, wg załącznika 
nr 1;

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 18.529.798,46 zł na kwotę 18.499.798,46 zł, wg załącznika 
nr 2.  

2. Zmienia się  załącznik nr 1, 2, 3, 3a, 8 do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje mu 
się brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3, 3a, 8 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20 lutego 2018 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego.

 

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130
2) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom z 2018 r. poz. 383, 489 i 786

Id: 2479D36F-0754-49ED-8543-708CA507FEE7. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 77 735,00 400,00

Urzędy wojewódzkie 35 505,00 400,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

35 500,00 400,00

pozostałe zadania z 75011- dochody 20 800,00 100,00

sprawy obywatelskie- dochody 14 700,00 300,00

852 Pomoc społeczna 767 028,46 - 30 400,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

158 000,00 9 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

158 000,00 9 000,00

brak zadania dochody UG 158 000,00 9 000,00

Zasiłki stałe 94 000,00 - 8 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

94 000,00 - 8 000,00

brak zadania dochody UG 94 000,00 - 8 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 106 700,00 - 31 400,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

106 700,00 - 31 400,00

brak zadania dochody UG 106 700,00 - 31 400,00

16 470 513,46 - 30 000,00Razem: 16 440 513,46

75 300,00

85219

85216

85214

75011

Rozdział

35 905,00

75 300,00

86 000,00

86 000,00

75 300,00

167 000,00

167 000,00

86 000,00

15 000,00

736 628,46

167 000,00

35 900,00

20 900,00

Po zmianie

78 135,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 16.2018

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 20 lutego 2018 r.

Id: 2479D36F-0754-49ED-8543-708CA507FEE7. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 2 634 094,00 400,00

Urzędy wojewódzkie 69 636,00 400,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 000,00 400,00

pozostałe zadania z 75011 20 800,00 100,00

sprawy obywatelskie 14 700,00 300,00

852 Pomoc społeczna 1 009 235,46 - 30 400,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

158 000,00 9 000,00

Świadczenia społeczne 158 000,00 9 000,00

brak zadania GOPS 158 000,00 9 000,00

Zasiłki stałe 94 000,00 - 8 000,00

Świadczenia społeczne 94 000,00 - 8 000,00

Zasiłki stałe UW 94 000,00 - 8 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 213 257,00 - 31 400,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 000,00 - 31 400,00

Dotacje z UW 106 700,00 - 31 400,00

18 529 798,46 - 30 000,00Razem: 18 499 798,46

85219

4010

3110

85216

85214

3110

4010

Paragraf

47 400,00

75 300,00

181 857,00

108 600,00

86 000,00

86 000,00

167 000,00

86 000,00

167 000,00

167 000,00

15 000,00

978 835,46

20 900,00

2 634 494,00

70 036,00

Po zmianie

75011

Rozdział

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 16.2018

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 20 lutego 2018 r.

Id: 2479D36F-0754-49ED-8543-708CA507FEE7. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 35 500,00 400,00

Urzędy wojewódzkie 35 500,00 400,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

35 500,00 400,00

Zlecone 35 500,00 400,00

4 026 528,46 400,00Razem: 4 026 928,46

75011 35 900,00

35 900,00

35 900,00

Rozdział Po zmianie

35 900,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 16.2018

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 20 lutego 2018 r.

Id: 2479D36F-0754-49ED-8543-708CA507FEE7. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 35 500,00 400,00

Urzędy wojewódzkie 35 500,00 400,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 500,00 400,00

Zlecone 35 500,00 400,00

4 026 528,46 400,00Razem: 4 026 928,46

Rozdział

4010 35 900,00

35 900,00

35 900,00

75011 35 900,00

Paragraf Po zmianie

Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 16.2018

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 20 lutego 2018 r.

Id: 2479D36F-0754-49ED-8543-708CA507FEE7. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5

852 Pomoc społeczna

85203 Ośrodki wsparcia

2350 Dochody budżetu państwa związane  z realizacją zadań zleconych j.s.t 1000

85502 Świadczenia rodzinne , zaliczka alimentacyjne oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2350 Dochody budżetu państwa związane  z realizacją zadań zleconych j.s.t 4000

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy Wojewódzkie

2350 Dochody budżetu państwa związane  z realizacją zadań zleconych j.s.t 200

5200Ogółem

Dział Rozdział §* Nazwa Plan na 2018

Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 16.2018

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 20 lutego 2018 r.

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego w 2018 r .

Id: 2479D36F-0754-49ED-8543-708CA507FEE7. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko - Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.1.2018 z dnia 14

lutego 2018 r. zwiększono plan dochodów i wydatków w rozdziale 75011- urzędy wojewódzkie o kwotę 300

zł na sprawy obywatelskie i o kwotę 100 zł na pozostałe zadania. W rozdziale 85214- zasiłki okresowe

zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 9000 zł , w rozdziale 85216- zasiłki stałe zmniejszono plan

dochodów i wydatków o kwotę 8000 zł oraz w rozdziale 85219- ośrodek pomocy społecznej zmniejszono

plan dochodów i wydatków o kwotę 31.400 zł.

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

Id: 2479D36F-0754-49ED-8543-708CA507FEE7. Podpisany Strona 1




